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استان فارس 

کازرون
فرمانده پلیس راه کازرون به شیراز مطرح کرد؛ 

کازرون دارای رتبه دوم تلفات جاده ای 
در فارس است

سرویس شهرستان/ داود کشاورز- علی گلچین: محمد رضا نکوئی بخش 
رئیس اداره راه و امور حمل و نقل جاده ای کازرون در حاشیه اجرای مانور 
اعزام وسائط نقلیه سبک و سنگین به نقاط برف گیر شهرستان کازرون که 
با همکاری پلیس راه کازرون به شیراز و راهنمایی و رانندگی آتش نشانی 
به  منتهی  های  جاده  در  شد، گفت:  اجرا  اورژانس کازرون  و  شهرداری 
شهرستان کازرون حدود 20 نقطه حادثه خیز وجود دارد که برای رفع 10 
نقطه موافقت انجام گرفته است و قرار داد دو نقطه با اعتباری افزون بر 
سیصد و چهل میلیون تومان با پیمانکار بسته شده است و به زودی عملیات 

رفع این دو نقطه که در محور کازرون به بوشهر است شروع خواهد شد.

فارس  به خلیج  بالای محورهای کازرون  ترافیک  به  با توجه  افزود:  وی 
کازرون به خوزستان و یاسوج و فراشبند و عبور روزانه بیش از 4،350 
یا تعریض بخشی از  به برطرف کردن و  نیاز  این محور،  نقلیه در  وسیله 
این محور ها است. نکوئی گفت: برای برطرف کردن نقاط حادثه خیز در 
محور های یاد شده به اعتباری افزون بر سه و نیم میلیارد تومان نیاز است. 
به شیراز  راه کازرون  پلیس  فرمانده  فیروز زندی منش  ادامه سرگرد  در 
گفت: در 9 ماه امسال در اثر تصادفات برون شهری محورهای منتهی به 
کازرون که در حوزه این پلیس راه قرار دارد، تعداد 73 نفر فوتی داشته ایم 
و این رقم نسبت به دیگر شهرستان های استان فارس در رتبه دوم تلفات 
جاده ای قرار دارد. در پایان با حضور سید کمال علوی فرماندار کازرون 
با اهدای لوح یاد بود از رئیس اداره راه وشهرسازی و با اهدای گل و لوح  
از پرسنل این اداره قدردانی کرد. در این مانور کلیه وسائط نقلیه سبک و 
سنگین راهداری با عبور از چند خیابان اصلی شهر به محورهای کازرون به 

شیراز و کازرون به تنگ ابوالحیات اعزام شدند.

عمامه گذاری طلاب در کازرون 
سرویس شهرستان/ داود کشاورز- علی گلچین: در شب میلاد پیامبر اعظم 
امام جعفر صادق )ع( عمامه گذاری چند تن از طلاب حوزه  و حضرت 

علمیه کازرون انجام شد و ملبس به لباس روحانیت شدند.
این مراسم که شب میلاد پیامبر و امام جعفر صادق با حضور جمع کثیری از 
مردم در امامزاده سید محمد کازرون برگزارشد، حجت الاسلام خرسند امام 
جمعه کازرون با تبریک میلاد پیامبر و امام جعفر صادق گفت: زندگانی 
پیامبر در همه زمینه ها باید الگو باشد. وی افزود: پیامبر رحمت فرمودند 
با کفار نمی شود وارد گفت وگو شد و امروز عزت ما و عزت اسلام در نه 
گفتن به کفار و استکبارستیزی و گفتن حق است. حجت الاسلام خرسند 
افزود: امروز امنیت کشور ما در دنیایی که حرکتهای تروریستی در آن 
انجام می شود، شهدایی است که در 8 سال جنگ تقدیم کردیم و بهای 
این امنیت را با خون آنان پرداخت کردیم. امام جمعه کازرون افزود: اگر 
آن روز زیر بار جنگ با دشمن نمی رفتیم و سازش می کردیم وضعیت 
ما مثل عراق و سوریه بود اما جلوی طاغوت ایستادیم و نتیجه آن عزتی 
است که امروز در دنیا داریم. امام جمعه کازرون به توانایی حل مشکل  
اقتصادی کشورمان به دست جوانان اشاره کرد وگفت: مگر این امنیتی که 
داریم کشورهای دیگر برای ما تامین کردند مگر این پیشرفتهای نظامی 
و فناوری آنها به ما دادند؟ پس باید خودمان باور کنیم که ما می توانیم 
و هر کجا مسئولین این سخن را باور کردند، پیروز هستیم. حجت الاسلام 
خرسند با اشاره به اینکه این جوانان که امروز به لباس روحانیت ملبس 
می شوند فرزندان شما هستند، گفت: امروز که دشمن با تبلیغات علیه اسلام، 
پیامبر، شیعه و ایجاد شبهات می خواهد جوانان ما را منحرف کند وظیفه 
مبلغان و روحانیت است که در مقابل تبلغات سوء دشمن بایستد و مقابله 
کند. در این مراسم با مولودی خوانی عمامه گذاری تعدادی از طلاب حوزه 

علمیه کازرون به دست امام جمعه کازرون انجام شد.

ناحیه صنعتی بخش چنارشاهیجان در 
انتظار جاده دسترسی

سرویس شهرستان/ ایمان احمدی: تمام شرایط برای بهره برداری و شروع 
جاده  تنها  و  است  آماده  چنارشاهیجان  بخش  در  اقتصادی  تحول  یک 
این مشکل  با مشکل مواجه شده و برای رفع  ناحیه صنعتی  به   دسترسی 

بازدید میدانی مسئولان بخش چنارشاهیجان از این ناحیه صورت گرفت.

 اینکه چرا این ناحیه صنعتی برای بخش چنارشاهیجان اهمیت دارد به این 
بر می گردد که در رونق اقتصادی و تحقق اقتصاد مقاومتی تاثیر بسیار 

زیادی دارد. 
در  خصوصی  های  بخش  و  اجرایی  های  دستگاه  همدلی  و  حمایت 
راه اندازی و رفع مشکل ناحیه صنعتی بخش چنارشاهیجان اجتناب ناپذیر 
است. راه اندازی ناحیه صنعتی چنارشاهیجان باعث جذب سرمایه گذاری و 
افزایش رونق اقتصادی این بخش و ایجاد فرصت شغلی و همچنین افزایش 

درآمد شهرداری می شود. 
ناحیه صنعتی چنارشاهیجان در تیر ماه سال 1390 در زمینی به مساحت 20 
انجام و شبکه داخلی برق  هکتارکلنگ زنی شده است که زیرسازی آن 
احداث شده است و کار حفر چاه آب به پایان رسیده و آماده بهره برداری 
گذاری  سرمایه  و  برداری  بهره  برای  شرایط  همه  حاضر  حال  در  است. 
سرمایه گذاران آماده است و فقط تملک راه دسترسی به این ناحیه صنعتی 
با مشکل مواجه است که امیدواریم با هماهنگی مسئولان این جاده با راضی 
کردن دو نفر از عزیزان که زمین آنها در مسیر این جاده است تملک شود.

لارستان
 میادین و بلوارهای شهر لار با 

گُل فرش می شود
سرویس شهرستان/ سید کامران علوی: مهران مختاریان مسئول فضای سبز 
شهرداری لار با اشاره به آغاز کاشت بیش از 19 هزار نشای گل فصلی 
اظهار کرد: این اقدام در راستای بهبود فضاهای تفریحی و تفرجی شهری 

در حال انجام است.
این  اینکه  به  اشاره  با  به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، مختاریان 
19 هزار گل در میدان امام خمینی، جزایر اطراف و بلوار فرهنگ کاشته 
و  نشاط  ایجاد  موجب  زیبا  و  مناسب  شهری  فضاهای  گفت:  می شود، 
سرزندگی در شهروندان می شود و اقدامات مهمی به منظور زیباسازی در 

سطح میدان ها، بلوارها و فضاهای سبز شهر لار صورت گرفته است.
ایجاد  برای  شهرداری  خاطرنشان کرد:  شهرداری لار  سبز  فضای  مسئول 
محیطی مفرح و زیبا در شهر از تمامی توانایی های خود استفاده می کند و 
با توجه به هزینه های زیادی که صرف امور حفظ و نگهداری فضای سبز 
می شود از همشهریان محترم خواستارم همیار طبیعت باشند و هنگام عبور 
از عرض بلوار یا داخل پارک ها از بریدگی ها و محل هایی که جهت عبور 

تعبیه شده است استفاده کنند.

نی ریز 
نصب المان در بلوار چنارشاهی و فرهنگ

اهمیت  بر  تاکید  ریز ضمن  نی  شهردار  مقدسی:  علیرضا  شهرستان/  سرویس 
زیباسازی سیمای شهر از نصب دو المان در بلوار چنارشاهی و فرهنگ خبر داد.

به گزارش  روابط عمومی شهرداری نی ریز، مهندس منزه شهردار بیان کرد: 
واحد زیباسازی شهرداری، 2 عدد المان جدید طراحی و در بلوارچنارشاهی و 

بلوار فرهنگ نصب کرده است.
د  مهندس منزه  خاطرنشان کرد: طراحی و نصب المان » اللّهُمَّ صَلِّ عَلی مُحَمَّ
د« واقع در ورودی بلوار چنارشاهی و طراحی و نصب المان »الَلهُّمَّ  وَآلِ مُحَمَّ
ِّکَ الفَرَج« در بلوار فرهنگ، فضای زیبایی در این مکان ها به وجود  ل لوَِلی عَجِّ

آورده است.
مهندس منزه در پایان متذکر شد: همچنین در راستای زیبایی بصری شهر و 
انجام  شهر  سطح  در  گسترده ای  نورپردازی  شهروندان  امنیت  سطح  بردن  بالا 
شده است که امیدواریم با این اقدامات بتوانیم رضایت خاطر شهروندان را به 

دست آوریم.

مرودشت
القاصی در مراسم معارفه رئیس دادگستری شهرستان 

مرودشت:
حفظ وحدت و انسجام مردم و 

مسئولان پیش نیاز مقابله با هجمه ها و 
تهاجمات دشمن است

حضور  با  مرودشت  شهرستان  دادگستری  رئیس  معارفه  و  تکریم  آیین 
کشوری،   3 منطقه  بازرسی  مدیرکل  فارس،  دادگستری  کل  رئیس 
مجلس  در  شهرستان  این  مردم  نماینده  و  مرودشت  فرماندار  و  امام جمعه 
شورای اسلامی، جمعی از خانواده های شهدا و ایثارگران و همچنین مدیران 
فرهنگیان  تالار  در  شهرستان  این  خدمات رسان  و  اجرایی  دستگاه های 

مرودشت برگزار شد.

رئیس کل دادگستری فارس در این آیین به دشمنی دیرینه استکبار جهانی 
علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی اشاره و اظهار کرد: از ابتدای پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل استکبار شرق و غرب برای 
براندازی این نظام، به حربه ها و ترفندهای مختلف روی آوردند و در 8 
سال جنگ تحمیلی بهترین و پاک ترین جوانان این مرز و بوم را از ما 
و  بصیرت  و  وطن  جوانان  شهامت  و  متعال  خداوند  لطف  به  اما  گرفتند 
همراهی مردم و رهبری داهیانه  امام راحل )ره( تمام نقشه های شوم آنان 

بی نتیجه مانده است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس از فتنه 88  به عنوان جریان دیگر 
نفوذ دشمنان  یاد کرد و افزود: به حمدالله این ترفند دشمن نیز بار دیگر با 

هوشیاری و تدابیر رهبری و بصیرت وفاداران به نظام خنثی شد.
وی وحدت و انسجام بین مردم و مسئولان را پیش نیاز مقابله با هجمه ها و 
تهاجم های دشمن دانست و معیار این مهم را منویات گهربار مقام معظم 
رهبری عنوان و تصریح کرد: حفظ نظام نیازمند هوشیاری بیشتر نیروهای 

انقلابی است.
 رئیس شورای قضایی استان فارس همچنین با بیان اینکه امروز بیش از هر 

زمان نیازمند وحدت و انسجام نیروهای نظام می باشیم گفت: لازم است با 
بصیرت افزایی و دوری از اختلافات اجازه ندهیم عوامل و عناصر دشمن از 
مجموعه نظام یارگیری کنند. وی معیار اصلی بصیرت را عمل به منویات 

رهبری و حرکت در این مسیر خواند.  
وی خاطرنشان کرد: مجموعه قضایی در مقام ایفای وظیفه و از حیث سلسه 
مراتب از نهادهای تحت نظارت رهبری است و دارای استقلال کاری است 
اما این امر نافع تعاملات در چارچوب قانون و در راستای ارائه بهتر خدمت 

نیست و این امر همواره مد نظر مسئولان در مجموعه قضایی بوده است.
رئیس کل دادگستری فارس نقش مردم در پیشگیری از جرائم و آسیب های 
اجتماعی را مهم ارزیابی کرد و خواستار عزم عمومی در راستای کاهش 
آسیب های اجتماعی ناشی از وقوع جرائم شد و خاطرنشان کرد: ضرب  و 
جرح عمدی، سرقت، توهین، خیانت  در امانت، تهدید، صدور چک بلامحل 
و حمل مواد مخدر بیشترین جرائمی است که در این شهرستان رخ می دهد.
در پایان این مراسم از خدمات پنج  ساله بهنام باقری تقدیر و علی فاتحی 
که پیش  از این معاون قضایی دادگستری مرودشت بود، به عنوان رئیس 

جدید این حوزه قضایی معرفی شد.
و  فارس  استان  دادگستری  کل  رئیس  حضور  با  نیز  مراسم  این  از  پس 
شهرستان  دادگستری  ساختمان  الحاقی  بخش  استان  قضایی  مسئولان 

مرودشت به بهره برداری رسید.
بخش الحاقی ساختمان دادگستری شهرستان مرودشت با زیربنای 356 متر 
مربع و با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد ریال با هدف توسعه فضای فیزیکی 
در مجموعه قضایی این شهرستان و خدمت رسانی قضایی در فضایی بهتر 

بنا شد.

استان خوزستان 
نماینده آبادان در مجلس:

تصویب توسعه سواحل اروند یک پیروزی 
بزرگ برای آبادان و خرمشهر است

لایروبی  و  توسعه  طرح  تصویب  گفت:  مجلس  در  آبادان  مردم  نماینده 
سواحل اروند در مجلس، یک پیروزی بزرگ برای مردم شهرهای آبادان 

و خرمشهر است. 
غلامرضا شرفی در گفت وگو با خبرنگار مهر در خصوص تصویب طرح 
توسعه و لایروبی سواحل اروند در برنامه ششم پنج ساله توسعه از سوی 
نمایندگان مجلس اظهار کرد: رودخانه اروند در تاریخ این کشور همیشه 
از  توان  نمی  دلیل  همین  به  بوده،  مهمی  وقایع  ظهور  و  بروز  ساز  بستر 

جایگاه مهم این رودخانه به سادگی گذشت.
خوشبختانه  کرد:  بیان  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو 
اروند  رفیع  جایگاه  این  به  نیل  با  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
رود، با رای قاطع، مصوب کردند که سواحل اروند رود هم همانند سواحل 
باید احیا و توسعه شوند و این امر در برنامه ششم توسعه ملی به  مکران 
صورت قانون درآمده است و این امر ردیف خاصی ملی به خود اختصاص 

می دهد یعنی در مدت پنج سال باید سواحل اروند رود توسعه یابد.
پیروزی بزرگ برای مردم

شرفی عنوان کرد: تصویب چنین طرحی از دید من یک پیروزی بزرگ 
برای مردم آبادان و خرمشهر است و خوشبختانه نمایندگان مجلس فارغ از 
هر نوع دیدگاه سیاسی و حزبی نیز به خوبی به آن رای مثبت دادند. ضمن 
اینکه همه نمایندگان خوزستان در انسجامی بی نظیر به همراه نمایندگان 
آبادان و خرمشهر، رایزنی ایده آلی برای به سرانجام رسیدن این طرح از 

خود نشان دادند.
وی عنوان کرد: البته نظر اصلی در توجه به توسعه سواحل اروند و مکران 
را رهبر معظم انقلاب اسلامی با توجه به اشراف کاملی که در منطقه دارند، 
در این خصوص داشته اند و به خوبی به موقعیت سوق الجیشی این مناطق 

اشاره فرمودند و بر توسعه آنها تاکید داشتند. 
کار  ماه  سه  مدت  در  کمیسیون  این  کرد:  بیان  آبادان  مردم  نماینده   
کارشناسی و شبانه روزی به دیدگاه های خوبی برای توسعه کشور رسیده 
است که از جمله آنها می توان به طرح های توسعه سواحل اروند و مکران 
اشاره کرد که می تواند تحولی عجیب در این مناطق ایجاد کند و از قبل 

آن کل کشور و ملت ایران از آن بهره مند خواهند شد.
آغاز طرح از سال آینده

شرفی با بیان اینکه این طرح از سال 1396 آغاز می شود، بیان کرد: بعد 
از تصویب این طرح و قرار گرفتن آن در دریف بودجه های ملی، باید 
تهیه  اروند  سواحل  توسعه  برای  های خود  مشاوران، طرح  و  کارشناسان 
کنند و این امر مستلزم دقتی بی نظیر است زیرا ما طرح بازسازی آبادان 
و خرمشهر را در سال های بعد از پایان جنگ داشته ایم که به خوبی اجرا 
نشد و نه تنها خرابی های جنگ را آباد نکرد که باعث عقب ماندگی های 
بی شماری در این دو شهر شد. اکنون نیز انتظار می رود طرح هایی دقیق، 

اجرایی و کارشناسی شده ای برای توسعه سواحل اروند رود تهیه شود.

استان بوشهر
به همت متخصصان مرکز آموزشی جم؛

برگزاری اولین کارگاه آموزشی استان 
بوشهر با سیستم آموزش مجازی

اولین دوره کارگاه آموزشی نانو با استفاده از سیستم آموزش مجازی به همت 
دانشگاه آزاد اسلامی مرکز جم و همکاری ستاد نانوی کشور، برای استادان و 

دانشجویان در واحد بوشهر برگزار شد.
رئیس  پور  عظیم  جلیل  مهندس  بوشهر،  واحد  عمومی  روابط  گزارش  به 
دانشگاه آزاد اسلامی مرکز جم با تاکید بر اینکه استفاده از فضای مجازی 
را  دانشجویان  تمرین  برگزاری کلاس ها، دوره های کوتاه مدت و حل  در 
از قید زمان و مکان رها می سازد، خاطرنشان کرد: با توجه به این مهم که 
نسل های جدید با سیستم دیجیتال خیلی راحت تر از سیستم حضوری و سنتی 
دانشجویان کمک  بهتر  فراگیری  به  توان  می  طریق  این  از  می آیند،  کنار 

شایانی کرد.
وی با مطلوب و موفقیت آمیز خواندن نتایج حاصل از برگزاری این طرح، 
تشریح کرد: در این طرح با رعایت حقوق معنوی مدرس و شرکت کنندگان 
در دوره ها، چارچوب قانونی را تعریف کردیم که بر اساس آن چارچوب 

مولفان و تهیه کننده های برنامه ها، حقوق خود را داشته باشند.
با  همکاری  برای  آمادگی  اعلام  با  جم  مرکز  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
کردن  فراهم  با  دانشگاه  این  کرد:  ابراز  آموزشی،  مراکز  و  واحدها  کلیه 
زیرساخت های لازم از جمله سرورهای مناسب، رک های شبکه ای جداگانه، 
نرم افزارهای مربوط و... آمادگی کامل برای همکاری و فراهم کردن این 

امکانات و برگزاری دوره های مجازی برای سایر موسسات دارد.

استان هرمزگان 
معاون استاندار هرمزگان: 

قیر و خرمای هرمزگان به هند صادر می شود
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: 
این استان آماده هرگونه همکاری اقتصادی، تجاری و سرمایه گذاری با 

کشور هند است.
های  فرصت  همایش  در  هرمزگان  استانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به 
تجاری هرمزگان و هند که با حضور تجار و بازرگانان استان هرمزگان و 
هند در دهلی نو برگزار شد، افزود: استان هرمزگان با داشتن شبکه حمل 
و نقل دریایی، ریلی، جاده ای و هوایی از توانمندی بالایی برای گسترش 

روابط تجاری با هند برخوردار است.
صادرات  ظرفیت  با  هرمزگان  در  رجایی  شهید  بندر  اظهارکرد:  وی 
و  واردات  حجم  از  درصد   60 از  بیش  کالا،  تن  هزار  یکصد  واردات  و 

صادرات کشور را به عهده دارد.
رئوفی با اشاره به ظرفیت های استان در زمینه مناطق آزاد و مناطق ویژه 
پنج  تجاری و  منطقه آزاد  داشتن 2  با  اقتصادی، تصریح کرد: هرمزگان 
برخوردار  هند  با  همکاری  برای  بالایی  ظرفیت  از  اقتصادی  ویژه  منطقه 
است و این استان با داشتن یکهزار و 500 کیلومتر مرز آبی و 14 جزیره 
کوچک و بزرگ آماده گسترش روابط تجاری و سرمایه گذاری با هند 

است.
این مسئول در ادامه به هدف سفر هیئت 25 نفره اقتصادی استان هرمزگان 
به هند اشاره کرد و بیان داشت: نشست مشترک فعالان اقتصادی هرمزگان 
و کشور هند با هدف معرفی ظرفیت های استان هرمزگان به تجار هندی و 

افزایش مبادلات تجاری ایران و هند صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه مناسبات تجاری بین هرمزگان و هند قدمتی بیش از 300 
سال دارد، اضافه کرد: صادرات خرما و قیر بهترین زمینه های گسترش 

روابط تجاری بین هرمزگان و هند است.
رئیس هیئت تجاری هرمزگان گفت: بازرگانان هرمزگان و هند در نشست 
مشترک راه های گسترش مناسبات اقتصادی و رفع موانع در این مسیر را 
مورد بررسی قرار دادند و هیئت تجاری هرمزگان در این سفر با تجار و 
صنعتگران بمبئی پایتخت اقتصادی کشور هند دیدار و گفت و گو کردند.
و  هرمزگان  مسئولان  بین  همکاری  نامه  تفاهم  انعقاد  به  همچنین  رئوفی 
و  قیر  صادرات  زمینه  در  همکاری  نامه  تفاهم  افزود:  و  کرد  اشاره  هند 
خرما به بمبئی با حضور خالقی سرکنسول ایران در بمبئی، مشاور برنامه 
رئیس  هرمزگان،  استان  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  و  استاندار  ریزی 
از  و حمایت  مدیر کل جذب  و  استان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت، 
سرمایه گذاری استانداری هرمزگان با مسئولان هندی در راستای افزایش 

مبادلات تجاری منعقد شد.
با  شد  مقرر  شد،  منعقد  که  هایی  نامه  تفاهم  اساس  بر  داشت:  بیان  وی 
هرمزگان  استان  بمبئی،  خرمای  بازار  تنی  هزار  یکصد  ظرفیت  به  توجه 
ضمن احیای مبادلات تجاری، زمینه های صادرات محصول خرمای استان 
به پایتخت اقتصادی کشور هند را مهیا می کند و همچنین بازرگانان 2 
کشور از ظرفیت های محصول خرمای استان هرمزگان از نزدیک بازدید 

خواهند کرد.
قیر  صادرات  برای  هند  و  هرمزگان  بین  همکاری  نامه  تفاهم  به  وی 
اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه نزدیک به 60 درصد قیر کشور در 
هرمزگان تولید می شود، مقرر شد مجتمع مشترک قیر بمبئی و بندرعباس 
تشکیل شود تا این ظرفیت مهم بین 2 کشور فعال و قیر هرمزگان جهت 

استفاده در زیر ساخت های کشور هند به این کشور صادر شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

آغاز عملیات ساخت پتروشیمی 
دهدشت پس از 9 سال وقفه

 عملیات اجرایی ساخت پتروشیمی دهدشت پس از 9 سال وقفه، در دشت 
کلاچو در شهرستان کهگیلویه در استان کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد.

 به گزارش ایرنا، عملیات خاکبرداری پتروشیمی دهدشت بعد از سالها وقفه 
با انتخاب پیمانکار آغاز شد.

نماینده مردم شهرستان کهگیلویه در مجلس شورای اسلامی در آئین آغاز به 
کار مجدد این طرح اظهار داشت: عملیات خاکبرداری پتروشیمی دهدشت با 

اعتبار 220 میلیارد ریال آغاز شد.
خاکبرداری  عملیات  بینی ها  پیش  اساس  بر  کرد:  بیان  پور  هاشمی  عدل 
خاکبرداری  عملیات  از  بعد  کرد:  عنوان  وی  می شود.  انجام  سال  یک  طی 
افزود:  پور  هاشمی  شد.  خواهد  آغاز  نیز  صنعتی  غیر  ساختمان های  احداث 
با  گفت:  وی  است.  شده  بینی  پیش  فاز  سه  در  دهدشت  پتروشیمی  طرح 
انجام  خوبی  به  طرح  اجرای  روند  فارس  خلیج  هلدینگ  شرکت  همکاری 
می شود. مدیرعامل پتروشیمی دهدشت نیز در این آیین با اشاره به همکاری 
مسئولان دولتی در روند اجرایی این طرح گفت: با توجه به حجم ریالی طرح 

بیش از 70 درصد تجهیزات باید از کشورهای خارجی تامین شود.
پتروشیمی  در  گذاری  سرمایه  برای  شرکت   26 کرد:  اظهار  بطاحیان  علی 

دهدشت اعلام آمادگی کرده اند.
وی تصریـح کـرد: خـط لولـه اتیلـن این طـرح از گچسـاران نیز در سـال 
96 تامیـن اعتبـار خواهـد شـد. بطاحیـان بـا تاکیـد بـر همکاری مـردم و 
مسـئولان در اجـرای این طـرح افزود: اسـتخدام نیروهای بومـی در اولویت 
خواهـد بـود. عملیات اجرایی پتروشـیمی دهدشـت از سـال 1386 در زمینی 
بـه مسـاحت 110 هکتار آغاز شـد. پتروشـیمی دهدشـت با ظرفیـت تولید 
سـالانه 300 هـزار تـن و اشـتغالزایی 240 نفـر بایـد یـک هـزار روزه بـه 
بهره برداری می رسـید. پتروشـیمی دهدشـت در دشـت چهار هـزار و 500 
هکتـاری کلاچـو و در پنـج کیلومتر دهدشـت مرکز شهرسـتان 132 هزار 

نفـری کهگیلویه واقع شـده اسـت.

فرمانده پلیس راه کازرون به شیرازمطرح کرد؛ 

کازرون دارای رتبه دوم تلفات جاده ای در فارس است
سرویس شهرستان/ داود کشاورز- علی گلچین: محمد رضا نکوئی بخش رئیس اداره راه و امور حمل و نقل جاده ای کازرون در حاشیه اجرای 
مانور اعزام وسائط نقلیه سبک و سنگین به نقاط برف گیر شهرستان کازرون که با همکاری پلیس راه کازرون به شیراز و راهنمائی و رانندگی 
آتش نشانی شهرداری و اورژانس کازرون اجرا شد، گفت: در جاده های منتهی به شهرستان کازرون حدود 20 نقطه حادثه خیز وجود دارد 

که برای رفع 10 نقطه موافقت انجام ...

ادامه خبر در پایین صفحه


